ב. ניתן בזה צו הרחקה למשיב מכל בני המשפחה הגרעינית של בת הזוג לשעבר, לרבות בת הזוג עצמה, מרחק 200
מטר לפחות, ומביתם - מרחק 500 מטר לפחות.

ג. הערבויות הכספיות שנחתמו לטובת מעצר הבית ישמשו לענין התנאים דלעיל.

המזכירות תקבע את התיק לשמיעה בפני המותב המתאים.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט